BS Trần Mạnh Tung
TM Ban Báo Chí

____________________________________
(*) Xin bấm vào link:
Vietnamese Association of Physicians, Dentists, and ...

để đọc bài báo "A History of The Vietnamese by

Keith W. Taylor: book review by Nghia M. Vo" đăng
trong Giai Phẩm Xuân Giáp Ngọ 2014 trang 29 để
tìm hiểu thêm về quyển sách này.

(((TiTiTiếếếp theo Trang 1)p theo Trang 1)p theo Trang 1)

Tuy nhiên, chương trình CE này chưa phải do chính
Hội YNDVNFl đảm nhiệm. Chúng tôi đang xin Board of
Medicines, Board of Pharmacy và Board of Dentistry chấp
thuận để hội nhà trở thành Educational Provider và tự mình
có thể đứng ra mời guest speakers, tự cho CE credits cho
hội viên của mình.

tại Link dưới đây:

Vietnamese Association of Physicians, Dentists, and ...

Bản Tin do Ban Báo Chí Hội YNDVNFL xuất bản ba số mỗi năm vào các mùa Xuân, Hạ và Thu.

Riêng mùa Đông, Ban Báo Chí xuất bản Giai Phẩm Xuân vào dịp Tết Nguyên Đán.
Giai Phẩm Xuân Bính Thân 2016 sẽ phát hành vào ngày mùng 1 Tết Nguyên Đán năm Bính

Thân, nhằm ngày February 8 - 2016.
Để cho việc layout và ấn loát được chăm sóc chu đáo, hoàn hảo, yêu cầu quý anh chị chuẩn bị bài vở

ngay từ bây giờ và gởi về Tòa Soạn trước ngày December 1 – 2015.